
Dz.U./S S166
30/08/2022
471913-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471913-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania ulic
2022/S 166-471913

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora; Jacek Banaszak
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270591
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKÓW CIĄGÓW PIESZYCH, JEZDNYCH, PLACÓW, 
PARKINGÓW, TERENÓW REKREACYJNYCH ORAZ OBSZARÓW ZIELENI NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 
BĘDĄCYCH W UŻYTKOWANIU SZPITALA
Numer referencyjny: Szp/ZP–189/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Dz.U./S S166
30/08/2022
471913-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia są usługi świadczone na rzecz Zamawiającego związane z utrzymaniem czystości 
i porządku ciągów pieszych, jezdnych, placów, parkingów, terenów rekreacyjnych i obszarów zieleni na terenie 
nieruchomości przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu, Poświęckiej 8 we Wrocławiu, ul. Jutrosińskiej 17 
- 36 we Wrocławiu oraz ul. Krzyżanowickiej we Wrocławiu, będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego z siedzibą przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz standardy jakościowe dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia zawierają dokumenty, stanowiące załączniki do SWZ:
1) Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 4 do SWZ
2) Tab.1. Szczegółowy wykaz zinwentaryzowanych roślin drzewiastych – ul. Poświęcka – Załącznik nr 4.1 do 
SWZ
3) Operat dendrologiczny i gospodarka drzewostanem – mapka ul. Poświęcka – Załącznik nr 4.2 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 963 449.52 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77311000 Usługi utrzymania ogródków ozdobnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi świadczone na rzecz Zamawiającego związane z utrzymaniem czystości i 
porządku ciągów pieszych, jezdnych, placów, parkingów, terenów rekreacyjnych i obszarów zieleni na terenie 
nieruchomości przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu, Poświęckiej 8 we Wrocławiu, ul. Jutrosińskiej 17 
- 36 we Wrocławiu oraz ul. Krzyżanowickiej we Wrocławiu, będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego z siedzibą przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz standardy jakościowe dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia zawierają dokumenty, stanowiące załączniki do SWZ:
1) Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 4 do SWZ
2) Tab.1. Szczegółowy wykaz zinwentaryzowanych roślin drzewiastych – ul. Poświęcka – Załącznik nr 4.1 do 
SWZ
3) Operat dendrologiczny i gospodarka drzewostanem – mapka Poświęcka – Załącznik nr 4.2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S166
30/08/2022
471913-2022-PL

3 / 5

1. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej.
Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony, który będzie stanowił 
potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.
2. Wprowadzono wymóg odbycia wizji lokalnej. W takim przypadku złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej 
skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 114-321583

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKÓW CIĄGÓW PIESZYCH, JEZDNYCH, PLACÓW, 
PARKINGÓW, TERENÓW REKREACYJNYCH ORAZ OBSZARÓW ZIELENI NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 
BĘDĄCYCH W UŻYTKOWANIU SZPITALA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stabil Serwis Sp. z o.o.
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 815 508.00 PLN

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:321583-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S166
30/08/2022
471913-2022-PL

4 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

6. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
XIV. OFERTA WSPÓLNA
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku 
wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 
ust. 2 ustawy PZP:
1) Pełnomocnikiem może być jeden z wykonawców działających wspólnie lub osoba trzecia (np. pracownik 
jednego z wykonawców).
2) Jeżeli pełnomocnikiem pozostałych wykonawców jest wykonawca będący osobą prawną to może on działać 
zgodnie z ujawnionymi w dokumentach rejestrowych zasadami reprezentacji.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
3. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia brak podstaw do wykluczenia 
z postępowania powinien wykazać każdy z wykonawców.
4. Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający określa szczególny, obiektywnie uzasadniony, sposób 
spełniania przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określonego w niniejszej 
SWZ warunków udziału w postępowaniu,.:
1) Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane,
2) W przypadku, o którym mowa w pkt. 1), wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie (na druku formularza oferty), z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy.
4. Oferta powinna zawierać:
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ,
2) Zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia- załącznik nr 4 do SWZ (odpowiednio, jeżeli dotyczy),
3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – jako dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego 
zasoby,
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli w imieniu, 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego 
zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z odpisu lub informacji z 

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S166
30/08/2022
471913-2022-PL

5 / 5

Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru;
5) Pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo 
(jeżeli dotyczy)
6) Wykaz środków transportu dostępnych wykonawcy usługi zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ – wraz z 
załącznikami.
7) Potwierdzenie wniesienia wadium.
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu .. cd. SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują 
środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/08/2022

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

